



NURMEKSEN YHDISTYSTEN
UUTISKIRJE

Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 2 / 2023

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa"). **Seuraava uutiskirje ilmestyy viikolla 7.**

Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Yhdistykset: Muistakaa tapahtumien suunnittelukalenterin tsekkailu ja päivittäminen, [kalenteri löytyy täältä.](#)

Avustusasioista infoa kohdassa "Nurmeksen kaupunki tiedottaa".

Tässä kirjeessä:

[Yhdistysten tiedot kaupungin sivuilla](#)

[Yhdistykset tiedottavat](#)

[Tilaisuuksia](#)

[Muuta infoa](#)

[Nurmeksen kaupunki tiedottaa](#)

[Jellin uutiskirjeestä nostettua](#)

Yhdistysten tiedot kaupungin sivuilla

www.nurmes.fi/yhdistykset -sivu uudistuu. Jatkossa sivulle nousee tiedot yhdistyksistä Lähellä.fi-palvelusta. Siellä nyt oleva listaus poistuu tammikuun 2023 lopulla, sillä se nousee Jelli.fi-palvelusta, joka lakkaa helmikuussa 2023.

Yhdistystoiminnasta kiinnostuneita ohjataan jatkossa näin:

Ajantasaisen ja uusimman tiedon Nurmeksen yhdistyksistä ja niiden toiminnasta löydät Lähellä.fi -palvelusta:

[Nurmeksen yhdistykset \(Lähellä.fi -palvelun organisaatiohakemisto\)](#)

[Nurmeksen yhdistysten toiminta \(Lähellä.fi-palvelu\)](#)

Yhdistys, huolehdi siis tietosi Lähellä.fi-palveluun ja muista rekisteröitymisen lisäksi ilmoittaa myös toimintasi Lähellä.fi-palveluun.

Miksi Lähellä.fi?

- Siun soten henkilökunta etsii tietoa yhdistyksistä tätä kautta. -> **Muun muassa tämän takia toimintojen syöttäminen on tärkeää!**
- Tiedot Nurmeksen kaupungin sivuille tulee jatkossa nousemaan täältä.
- Hyvinvointialueen avustusten saanti edellyttää tietojen löytymistä sivustolta.
- Voitte käyttää nettisivuna, jos ei ole muuta sivua käytössä - uudet jäsenehdokkaat löytävät teidät helpommin.
- Voitte voittaa lahjakortin.

Lue lisää: [JELLI.FI uudistuu LÄHELLÄ.FI-palveluksi! | Jelli](#)

Yhdistykset tiedottavat

Yhdistysten yhteistyöryhmä kokoontui 25.1.2023

Kurkkaa muistio täältä: www.nurmes.fi/yhdistisyhteistyö Keskustelussa oli mm. tulevat yhteistyöpaikat, yhdistysten yhteistyöryhmän toiminnan tarkentaminen ja kaksivuotiskauden loppusuoran alkaminen.

Sivulle lisätty myös linkki suunnittelukalenteriin, jotta se olisi hieman helpompi löytää.
Vinkki: voit tallentaa linkin myös omiin kirjanmerkkeihisi.

Tilaisuuksia

Kyläpäällikköilta

Aika: torstai 16.2.2023 klo 17.30-19.30
Paikka: Tuohuspirtti, Kohtavaarantie 56, 75970 Nurmes

Ohjelma:

- Kahvit
 - Tervetulosanat
 - Tuohuspirtin esittely
 - Kylien kuulumiset
 - Kaupungin avustukset ja Maaseutuparlamentti
 - Ajankohtaista Kyliltä, Pohjois-Karjalan Kylät ry
 - Kyläiltamat, Valtimo-Seura
 - Kesäkylät, Valtimon kehittäjät
 - Maaseudun sivistysliiton ajankohtaiset asiat
- Ilmoittaudu 8.2.2023 mennessä [tästä linkistä](#) tai yhteisökoordinaattorille.

Rahoitusinfo

Aika: torstai 9.2.2023 klo 9-15
Paikka: Teams

Tervetuloa kuulemaan eri rahoitusmahdollisuuksista!
Tilaisuus on suunnattu erityisesti Pohjois-Karjalassa toimiville yhdistystoimijoille.

Kurkkaa ohjelma [tästä linkistä](#).

Lisätietoja: Teija Sivonen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry,
teija.sivonen@pksotu.fi, p. 050 501 2724, pksotu.fi/kanto
Ilmoittautuminen 6.2.2023 klo 16 mennessä:
<https://link.webropol.com/s/rahoitusinfo090223i>

Vaara-Karjalan Leaderin kuntailta Nurmeksessa

Aika: 15.2.2023 klo 17.30
Paikka: Matkailukeskus Hyvärilä, Kuohatti-kabinetti, Lomatie 12 , Nurmes

Tervetuloa kahvittelemaan ja keskustelemaan. Kerromme ajankohtaiset leader-kuulumiset sekä ABC-hankkeen tulevat tapahtumat.

Klo 17.30

Kahvittelemme ja esittäytyminen.

Klo 18.00

- Ajankohtaiset leader-kuulumiset, toiminnanjohtaja Hannele Pyykkö.
- ABC-hankkeen tulevat tapahtumat, hanketyöntekijä Milla Tirkkonen.

Klo 18.30

Keskustelua aiheista:

- Oman tapahtuman kehittämiskohteet.
- Hyvät käytännöt.
- Pahimmat mokat ja mitä niistä opittiin.
- Mitä yhteistyötä kaivataan ja kenen kanssa.

n. 19.30

Vastaa kyselyyn ->

- Kartoitamme tarvetta kuntakohtaisiin sparrauspäiviin sekä Canva -megahelppoa mainontaa kurssille.
- Voit ilmoittautua mukaan Pielisen Messuille 2023. Olemme varanneet kaksi osastoa ABC-hankkeen yhteismarkkinointiin.

Ilmoittaudu mukaan verkkolomakkeella 9.2.2023 mennessä ->

<https://link.webpolsurveys.com/S/D0A67A61477366F2>

Lisätietoja: [milla.tirkkonen\(at\)lieksa.fi](mailto:milla.tirkkonen(at)lieksa.fi) / 040 1044 907

Toivekoulutus: Järjestyksenvalvojan peruskurssi

Tätä ei valitettavasti saatu toteutumaan.

Muuta infoa

Talvilomaviikkojen ohjelma

Tiistaina 24.1. pohdittiin Nurmes-talolla talvilomaviikkojen ohjelmaa porukalla. Useat tahot järjestävät viikoilla 8-10 toimintaa ja näitä oli nyt ajatus nostaa esille sekä paikallisille että matkailijoille. Ohjelmaa on koottu yhteen ja mukaan mahtuu vielä. Näet listauksen jo tulevasta ohjelmasta ja tapahtumista [täältä](#). Jos haluat järjestää jotain ja tulla mukaan yhteisilmoituksiin (some, nettisivut ja tulostettava esite), ilmoita toimintanne tiedot yhteisökoordinaattorille tai matkailukoordinaattorille (kati.lipponen@pikes.fi) **7.2. mennessä**. Jaetaan yhdessä tietoa somessa ja nettisivujen kautta.

Ehkäisevän päihdetyön hoito- ja palveluketju käyttöön Siun sotessa

Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista vastaava Siun sote - kuntayhtymä on laatinut ehkäisevän päihdetyön hoito- ja palveluketjun. Hoito- ja palveluketjut löytyvät Siun soten verkkosivuilta www.siunsote.fi/alueelliset-hoitoketjut.

- Suora linkki: [Ehkäisevän päihdetyön hoito- ja palveluketju](#)
- Lue lisää, mistä kyse: [Ehkäisevän päihdetyön hoito- ja palveluketju käyttöön Siun sotessa](#)

Vuoden 2023 ehkäisevän päihdetyön koulutuksia järjestö- ja seurakuntatoimijoille (Teams).

Raha- ja digipelaaminen ilmiönä 7.2.2023 klo 14.30-15.30, Aluetuki ja Pelituki
[Katso tarkempi kuvaus tästä.](#)
Ilmoittautuminen 5.2.2023 mennessä: tinyurl.com/raha-ja-digipelaaminen

Ehkäisevän päihdetyön hoito- ja palveluketju -info, 23.2.2023 klo 9-10, Siun sote.
Lisätietoja tulossa.

Stigman vähentäminen 16.3.2023 klo 14.30-15.45, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Kannabis 26.4.2023 klo 14.30-15.30, EHYT ry

Lisätietoja: Hannele Hirvonen, hannele.hirvonen@siunsote.fi, 013 330 9987

Lisätietoja hankkeesta, joka koulutukset järjestää: [Ennalta ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa - Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry \(pksotu.fi\)](#)

Nurmeksen kaupunki tiedottaa

Hyvinvointilautakunnan avustushaku

Hyvinvointilautakunnan avustukset ovat haettavissa 13.2.2023 alkaen, 15.4.2023 klo 15 saakka osoitteessa www.miunpalvelut.fi.

Hakusysteemi on hieman muuttunut. Katso kuvalliset ohjeet [tästä linkistä](#).

Hyvinvointilautakunnan avustusjärjestelmän löydät [täältä](#).

Hakemisen tueksi järjestetään kaksi tilaisuutta:
Torstaina 30.3.2023 klo 17-19 kokoushuone, 2. krs, Kuntalaisten talo (Kunnantie 1)
Tiistaina 4.4.2023 klo 17-19 Kertun kamari, Nurmes-talo (Kötsintie 2)

Ilmoittaudu avustusten haun opastukseen:
<https://link.webpolsurveys.com/S/A63C0C4945BD3002>
Tilaisuuksia ei järjestetä, jos ei ole ilmoittautuneita edelliseen päivään mennessä.

Yhteisökoordinaattori on koko hakuprosessin ajan tukena!

Lisätietoja avustuksista ja yhteystiedot: www.nurmes.fi/avustukset

Kaupunginhallituksen avustusohje

Kaupunginhallitus on hyväksynyt avustusohjeet heiltä haettavaa avustusta varten.

Avustusta voi saada ennalta määritellyn, kertaluonteisen tapahtuman tai hankkeen toteuttamiseen tai muuhun yksilöitävään kohteeseen. Avustus maksetaan myöntämivuoden määrärahoista.

Avustus myönnetään yleishyödyllisille yhdistyksille tai yhteisöille, joiden toiminta ei ensisijaisesti kuulu hyvinvointilautakunnan myöntämien avustusten piiriin. Samaan tarkoitukseen avustuksen voi saada vain joko lautakunnalta tai kaupunginhallitukselta, ei molemmilta.

Myönnettäessä arvioidaan avustuksen käyttötarkoituksen yleishyödyllisyys, toiminnan tärkeys ja suunnitelmallisuus sekä avustuksen saajan oma osuus avustettavan toiminnan kustannuksista.

Avustuksia voi hakea pitkin vuotta, mutta saapuneet avustushakemukset kaupunginhallitus käsittelee neljä kertaa vuodessa; helmikuussa, toukokuussa, elokuussa ja marraskuussa.

Katso tarkempi info: [Harkinnanvaraiset avustukset](#)

Kuntalaisten etuudet vuonna 2023

Kuntalaisten etuudet on nyt listattu samalle sivulle. Käy tutustumassa ja muista hyödyntää tarjolla olevat edut! Linkki sivulle: [Kuntalaisten etuudet vuonna 2023](#)

Narikkavuoroja tarjolla

Nurmes-talon narikassa olisi tarjolla alla olevat ajat. Tervetuloa tekemään varainhankintaa. Varaa vuoro yhdistyksellenne yhteisökoordinaattorilta.

Paikalla tulee olla **viimeistään** tunti ennen tilaisuuden alkua. Ja huom. ovimyynä alkaa tuntia ennen tilaisuuden alkua.

To 23.2. klo 18
Joensuun kaupunginteatteri: Hirvimetsä.
Kesto noin 1 t 25 min, ei väliaikaa.

La 25.2. klo 14
Talvikonsertti, yhteistyössä Kesämusiikki ja Joulumusiiikki.
Kesto reilu tunti, ei väliaikaa.

Su 26.2. klo 14
Matora: Ajast'aika
Kesto noin 2 t, väliaika.

To 9.3. klo 19
Värttinä: Oi dai
Kesto noin 1 t 15 min, ei väliaikaa.

Pe 10.3. klo 19
Perillä. Suomalais-amerikkalainen jazzyhtye levynjulkaisukiertueella.
Kesto ei vielä tiedossa.

To 16.3. klo 18
Muistojen bulevardi -LIVE®
Anna-Claudia Somero, laulu, Jouni Somero, laulu, piano ja nostalgiset tarinat.
Kesto noin 2 t, väliaika.

To 23.3. klo 19
Katri Ylander
Kesto noin 1 t 15 min, ei väliaikaa.

La 22.4. klo 18
Mikko Alatalo 70+
Kesto ei tiedossa.

Jellin uutiskirjeestä nostettua

Huomaathan, että Jellin uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla Jellin uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Jellin uutiskirjeestä ja tilaa omasi [täältä](#).

Selkeän viestinnän verkkokoulutukset:

Lähellä.fi-verkkopalvelua kehittävä Lähellä.fi-verkosto järjestää kaksi selkeän viestinnän koulutusta.

- [Selkeä tekstisisältö ja toimintailmoitus 7.2.](#) klo 16:30-18:30

Verkkokoulutuksessa perehdymme yhdessä selkeän tekstisisällön maailmaan ja siihen, miten luot toiminta-ilmoituksen mm. Lähellä.fi-palveluun, joka toimii ja houkuttelee ihmisiä mukaan.

- [Graafinen viestintä, Canva 14.3.](#) klo 16:30-18:30

Verkkokoulutuksessa perehdytämme Canva.com-palvelun ja graafisen viestinnän hyödyntämiseen!

[Arvioinnin viisi tasoa](#) -webinaari 16.2. klo 9-10

Toiminnan tuloksista on tärkeää yrittää saada kiinni ja osata kuvata, kuinka tavoitteita on saavutettu. Kaikki toiminta ei kuitenkaan taivu samanlaiseen arviointiin. Sosten ja STEAn yhteiswebinaarissa käydään läpi, miten toiminnan luonne ja kohderyhmän tavoittaminen vaikuttavat arviointiin. Webinaarissa kuvataan viiden erityyppisen toiminnan arviointia.

[Ajankohtaista Pohjois-Karjalan Pakka-toiminnassa](#)

Vuosi on takanapäin Ennalta ehkäisevän päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hanketta, jonka yhtenä tavoitteena on Pakka-toimintamallin juurruttaminen osaksi pohjoiskarjalaisten kuntien ehkäisevää päihdetyötä. Pohjois-Karjalan Pakka-toiminnan ajankohtaisia asioita, ehkäisevän päihdetyön koulutuksia sekä esimerkkejä Pohjois-Karjalan kunnista kootaan [Pakka-uutiskirjeeseen](#).

[Tietopaketti sateenkaarilasten ja -perheiden parissa toimiville ammattilaisille](#)

THL:n ja Setan tietopaketti tarjoaa lasten, nuorten ja perheiden parissa toimiville ammattilaisille konkreettisia työvälineitä mm. sateenkaarilasten ja -nuorten sensitiiviseen kohtaamiseen sekä heidän hyvinvointinsa ja osallisuutensa tukemiseen.

Yhteisökoordinaattori

Teija Simonen
teija.simonen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh.0401045723

Kotisivut

www.nurmes.fi

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.